
  
   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 1.  Léna DAVADAN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.94  657 pts 
 2.  Cleo JACQUET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  35.00  654 pts 
 3.  Lise DAVIOT LALLEMAND  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  40.15  405 pts 
 4.  Clémentine BOUCHARD  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.46  313 pts 
 5.  Anna PERROT KLIMCZAK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  46.16  190 pts 
 6.  Lucie CHABAULT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  46.50  180 pts 
 7.  Olivia COSSARD  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.20  161 pts 
 8.  Charlotte AUBRY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.04  115 pts 
 9.  Léopoldine TARDY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.21  40 pts 

 10.  Alice ECHELARD KATRIB  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.12  29 pts 
 11.  Faustine LAMY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.95  6 pts 
 12.  Judyth OFFRET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.07  5 pts 
 13.  Marion MOUROT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.34  4 pts 
 14.  Annaelle MPINDY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.85  2 pts 
 15.  Suzanne BLANCK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.05  1 pt 
 16.  Adèle PAINDAVOINE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.40  1 pt 
 17.  Balkis LAARAIEDH  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.69  1 pt 
 18.  Camille OZANON  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.83  1 pt 
 19.  Clara DUPATY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.97  1 pt 
 20.  Sarah BARNET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.76  1 pt 
 21.  émeline AUBIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.78  1 pt 
 22.  Anna LECRIVAIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.97  1 pt 
 23.  Camille DAMOUR  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.72  1 pt 
 24.  Marion JUNG  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.73  1 pt 
 25.  Manon CURIE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.65  1 pt 
 26.  Romane VERSLYPE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.31  1 pt 
 27.  Juliette PAUFERT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.50  1 pt 
 28.  Rim EL HASKI  2014  BEL  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.76  1 pt 
 29.  Dior-Emma WONE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:23.80  1 pt 
 30.  Riham EL HASKI  2014  BEL  ALLIANCE DIJON NATATION  1:41.25  1 pt 
 ---  Marwa ATIK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Safâ ATIK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Lyla-Joy BENETEAU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Caroline MONTEIRO SANCHES  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 1.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.38  316 pts 
 2.  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.57  273 pts 
 3.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.34  215 pts 
 4.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.99  195 pts 
 5.  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  46.19  189 pts 
 6.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.84  78 pts 
 7.  Léonore FOREY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.97  76 pts 
 8.  Colette THEOBALD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.50  66 pts 
 9.  Lila KEDDAR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.77  62 pts 

 10.  Zoélie ANDRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.26  54 pts 
 11.  Tasnim GODARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.92  44 pts 
 12.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.09  42 pts 
 13.  Laura BARDET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.41  9 pts 
 14.  Selma ESTEVE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.86  6 pts 
 15.  Apolline LEON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.09  5 pts 
 16.  Nélia NAFA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.87  2 pts 
 17.  Camille DEHAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.36  1 pt 
 18.  Emma DECOUFLET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.63  1 pt 
 19.  Anna STEBOUN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.50  1 pt 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 20.  Manon DECRUYENAERE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.51  1 pt 
 21.  Aicha ABID  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.65  1 pt 
 22.  Marguerite GAMBA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.21  1 pt 
 23.  Ophélie BAILLY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.53  1 pt 
 24.  Cerise BAVAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.65  1 pt 
 25.  Solène PHILIPPE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:10.82  1 pt 
 26.  Eléanor MAILLARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.16  1 pt 
 27.  Imane MAHFOUFI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.45  1 pt 
 28.  Nour ROKHSSI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:14.95  1 pt 
 29.  Anna MOREY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.00  1 pt 
 30.  Anais BOUMDIANE CEUSAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.02  1 pt 
 31.  Ninon DUFOUR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.96  1 pt 
 ---  Axelle ARMAND  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Cerine BENLARBI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Ritaj EL AMIMRI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Yousra LASNAMI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Zelda MAILLOTTE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Sara TCHAKMAKDJI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 1.  Cleo JACQUET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  41.97  607 pts 
 2.  Léna DAVADAN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.07  563 pts 
 3.  Lise DAVIOT LALLEMAND  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.92  390 pts 
 4.  Anna PERROT KLIMCZAK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.98  244 pts 
 5.  Clémentine BOUCHARD  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.16  239 pts 
 6.  Charlotte AUBRY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.11  216 pts 
 7.  Olivia COSSARD  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.74  178 pts 
 8.  Lucie CHABAULT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.10  150 pts 
 9.  Marion MOUROT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.59  140 pts 

 10.  Alice ECHELARD KATRIB  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.62  139 pts 
 11.  Emma FAENZI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.02  113 pts 
 12.  Léopoldine TARDY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.14  111 pts 
 13.  Suzanne BLANCK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.68  102 pts 
 14.  Faustine LAMY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.64  72 pts 
 15.  Camille OZANON  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.74  58 pts 
 16.  Juliette PAUFERT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.45  49 pts 
 17.  Annaelle MPINDY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.22  41 pts 
 18.  Sarah BARNET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.83  35 pts 
 19.  Anna LECRIVAIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.98  33 pts 
 20.  Yabsra KASSA  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:05.12  32 pts 
 21.  Camille DAMOUR  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:05.35  30 pts 
 22.  Judyth OFFRET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.98  11 pts 
 23.  Manon CURIE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.02  11 pts 
 24.  émeline AUBIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.04  11 pts 
 25.  Garance GAMBIER-LALOUX  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.42  9 pts 
 26.  Clara DUPATY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:10.74  1 pt 
 27.  Ling Xi YU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:11.71  1 pt 
 28.  Romane VERSLYPE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.68  1 pt 
 29.  Balkis LAARAIEDH  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:14.63  1 pt 
 30.  Selma AIT SIDI AHMED  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.31  1 pt 
 31.  Rim EL HASKI  2014  BEL  ALLIANCE DIJON NATATION  1:25.24  1 pt 
 32.  Dior-Emma WONE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:25.65  1 pt 
 ---  Marwa ATIK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Safâ ATIK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Lyla-Joy BENETEAU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Riham EL HASKI  2014  BEL  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 ---  Caroline MONTEIRO SANCHES  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 1.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  48.30  378 pts 
 2.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.46  342 pts 
 3.  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.16  321 pts 
 4.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.47  312 pts 
 5.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.53  255 pts 
 6.  Lila KEDDAR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.91  245 pts 
 7.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.13  240 pts 
 8.  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.12  215 pts 
 9.  Temirov ISABELLE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.00  152 pts 

 10.  Zoélie ANDRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.44  143 pts 
 11.  Léonore FOREY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.63  139 pts 
 12.  Laura BARDET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  57.84  135 pts 
 13.  Tasnim GODARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.06  113 pts 
 14.  Selma ESTEVE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.24  110 pts 
 15.  Isabella VASCOTTO  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.85  84 pts 
 16.  Anna STEBOUN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.11  80 pts 
 17.  Colette THEOBALD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.39  62 pts 
 18.  Nélia NAFA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.44  62 pts 
 19.  Axelle ARMAND  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.49  20 pts 
 20.  Camille DEHAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.16  16 pts 
 21.  Maya GAUDRY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.50  14 pts 
 22.  Marguerite GAMBA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.24  10 pts 
 23.  Solène PHILIPPE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.31  5 pts 
 24.  Cerise BAVAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.52  4 pts 
 25.  Ophélie BAILLY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:10.83  1 pt 
 26.  Imane MAHFOUFI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.08  1 pt 
 27.  Sirine GUETTICHE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:14.03  1 pt 
 28.  Ninon DUFOUR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:15.18  1 pt 
 29.  Elsa LACOMBLEZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.53  1 pt 
 30.  Faustine MARTINS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.82  1 pt 
 31.  Anna MOREY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.04  1 pt 
 32.  Nour ROKHSSI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.34  1 pt 
 33.  Emilie MOUGENOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.64  1 pt 
 34.  Anais BOUMDIANE CEUSAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:21.22  1 pt 
 35.  Elena SEISEN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:23.10  1 pt 
 36.  Léa RICHARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:24.05  1 pt 
 37.  Camille MARTINEZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:24.58  1 pt 
 38.  Eléanor MAILLARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:27.72  1 pt 
 39.  Philomène VAZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:29.19  1 pt 
 ---  Sofia ABROK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Cerine BENLARBI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Emma DECOUFLET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Marieke GUICHETEAU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Yousra LASNAMI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Zelda MAILLOTTE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Sara TCHAKMAKDJI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 1.  Léna DAVADAN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.95  523 pts 
 2.  Cleo JACQUET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.19  479 pts 
 3.  Lise DAVIOT LALLEMAND  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.38  472 pts 
 4.  Clémentine BOUCHARD  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  54.16  322 pts 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 5.  Léopoldine TARDY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.83  251 pts 
 6.  Lucie CHABAULT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.59  208 pts 
 7.  Faustine LAMY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.77  204 pts 
 8.  Adèle PAINDAVOINE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.82  181 pts 
 9.  Anna PERROT KLIMCZAK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.91  179 pts 

 10.  Charlotte AUBRY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.60  145 pts 
 11.  Alice ECHELARD KATRIB  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.92  139 pts 
 12.  Camille DAMOUR  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.74  124 pts 
 13.  Suzanne BLANCK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.61  109 pts 
 14.  Marion MOUROT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.25  99 pts 
 15.  Judyth OFFRET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.65  65 pts 
 16.  Manon CURIE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.64  53 pts 
 17.  Marion JUNG  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.86  10 pts 
 18.  Annaelle MPINDY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.88  10 pts 
 19.  Romane VERSLYPE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:14.27  4 pts 
 20.  Anna LECRIVAIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.83  1 pt 
 21.  Juliette PAUFERT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.08  1 pt 
 22.  Balkis LAARAIEDH  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.78  1 pt 
 23.  Riham EL HASKI  2014  BEL  ALLIANCE DIJON NATATION  1:52.26  1 pt 
 ---  Khadija AIT TAGADIRT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS 
 ---  Lyla-Joy BENETEAU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 1.  Ines REMLA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.53  467 pts 
 2.  Lucie MACEK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.30  377 pts 
 3.  Lila KEDDAR  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.78  362 pts 
 4.  Salma OUHRICH  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.64  281 pts 
 5.  Louise BALESTRA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.17  218 pts 
 6.  Victoire DJAMSHIDI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.49  211 pts 
 7.  Apolline LEON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.55  166 pts 
 8.  Ambre GUILLEMARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.85  160 pts 
 9.  Manon DECRUYENAERE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.34  131 pts 

 10.  Léonore FOREY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.57  127 pts 
 11.  Selma ESTEVE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.42  112 pts 
 12.  Zoélie ANDRE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.39  97 pts 
 13.  Colette THEOBALD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.90  89 pts 
 14.  Anna STEBOUN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.95  88 pts 
 15.  Tasnim GODARD  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:05.58  79 pts 
 16.  Romane HONNORAT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:05.64  78 pts 
 17.  Cerise BAVAY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.27  70 pts 
 18.  Marguerite GAMBA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:07.12  59 pts 
 19.  Aicha ABID  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.44  44 pts 
 20.  Nélia NAFA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.63  42 pts 
 21.  Laura BARDET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.76  1 pt 
 22.  Anna MOREY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.79  1 pt 
 23.  Ophélie BAILLY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.00  1 pt 
 24.  Alice TAILLANDIER  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:20.30  1 pt 
 25.  Isabella VASCOTTO  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:20.34  1 pt 
 26.  Emma DECOUFLET  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:21.22  1 pt 
 27.  Philomène VAZ  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:22.04  1 pt 
 28.  Emilie MOUGENOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:24.41  1 pt 
 29.  Axelle ARMAND  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:42.35  1 pt 
 ---  Sofia ABROK  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Ritaj EL AMIMRI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Yousra LASNAMI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Nour ROKHSSI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Sara TCHAKMAKDJI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 1.  Gabriel PERRIER  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  34.36  552 pts 
 2.  Baptiste JOLY  2014  FRA  CN BEAUNE  40.11  307 pts 
 3.  Chahine YACHOU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  42.19  236 pts 
 4.  Elias LAPERGUE  2014  FRA  CN BEAUNE  43.59  194 pts 
 5.  Baptiste RIVOIRE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.54  167 pts 
 6.  Gustave LORENZINI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.22  150 pts 
 7.  Mathurin BLANCHET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.97  131 pts 
 8.  Clement ROUAUX  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  48.68  75 pts 
 9.  Eden LARCHER  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.39  47 pts 

 10.  Noam CAILLATE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.62  31 pts 
 11.  Jules LELEU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.96  27 pts 
 12.  Elias CHOUARI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.55  21 pts 
 13.  James LOUHAUT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.21  16 pts 
 14.  Armand BOUDOU-CAUNEGRE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.28  15 pts 
 15.  Paul BRELOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.60  13 pts 
 16.  Sacha GOLLOTTE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.90  10 pts 
 17.  Ilyas SABIK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.98  10 pts 
 18.  Jules ROBLOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.28  1 pt 
 19.  Clément MAISONNET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.03  1 pt 
 20.  Baptiste GELIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.57  1 pt 
 21.  Gabin CREVISY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.16  1 pt 
 22.  Andreas MIMEAU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.83  1 pt 
 23.  Amaury LEMASSON  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.30  1 pt 
 24.  Karim EL AMRANI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.21  1 pt 
 25.  Paul GAVIGNET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.45  1 pt 
 26.  Hugo NOUBEL  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:05.51  1 pt 
 27.  Raphael TORRENT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.25  1 pt 
 28.  Lubin GUIU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.32  1 pt 
 29.  Malone GUINOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.94  1 pt 
 30.  Mouayed-Zein SEBIH  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.12  1 pt 
 31.  Rayan HAMADI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  2:49.91  1 pt 
 ---  Mohamed AIT ABDOU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Léon MOTELLIER BEDIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Anton PATRIAT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Clément SIMONEL  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 1.  Oskar DELORME  2015  FRA  CN HAUT-JURA  42.60  224 pts 
 2.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  44.12  179 pts 
 3.  Augustin HERTAUT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.16  151 pts 
 4.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.43  144 pts 
 5.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.13  105 pts 
 6.  Antton CADOUX  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.21  36 pts 
 7.  Valentin HOLTZMANN CARILLON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.84  11 pts 
 8.  Théo LO GIUDICE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.55  2 pts 
 9.  Martin MEZERETTE LEBEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.62  2 pts 

 10.  Jules RANTE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.07  1 pt 
 11.  Joris CHAMOY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.98  1 pt 
 12.  Solann BEN MOHAMED KOENIG  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.09  1 pt 
 13.  Abdeljalil AGHA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.36  1 pt 
 14.  Pierre RIFF  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.70  1 pt 
 15.  Sulayman CHAOUI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:11.18  1 pt 
 16.  Antoine MOREAU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.52  1 pt 
 17.  Ivan SOURRIEU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.20  1 pt 
 18.  Sacha FAHAS-CHARLES  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.88  1 pt 
 19.  Arthur CALDERARA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:21.23  1 pt 
 20.  Leo PHILIPPOT PETIT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:22.20  1 pt 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 21.  Buatois JIMMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:25.00  1 pt 
 22.  Lucien DHORNE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:25.38  1 pt 
 23.  Matas MORLOT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:29.12  1 pt 
 ---  Luka CARON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Seyha JOUAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Alexandre ROJAS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 1.  Gabriel PERRIER  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  43.18  400 pts 
 2.  Chahine YACHOU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  45.85  312 pts 
 3.  Baptiste JOLY  2014  FRA  CN BEAUNE  46.07  305 pts 
 4.  Elias LAPERGUE  2014  FRA  CN BEAUNE  48.68  231 pts 
 5.  Gustave LORENZINI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.07  220 pts 
 6.  Mathurin BLANCHET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.62  206 pts 
 7.  Baptiste RIVOIRE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.84  154 pts 
 8.  Jules LELEU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.07  149 pts 
 9.  Eden LARCHER  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  52.94  131 pts 

 10.  Armand BOUDOU-CAUNEGRE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.35  87 pts 
 11.  James LOUHAUT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.44  86 pts 
 12.  Noam CAILLATE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.79  80 pts 
 13.  Paul BRELOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.46  70 pts 
 14.  Zakar CHEVIGNARD  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.82  40 pts 
 14.  Gabin CREVISY  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.82  40 pts 
 16.  Karim EL AMRANI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.36  25 pts 
 17.  Baptiste GELIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.91  20 pts 
 18.  Hugo NOUBEL  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.23  11 pts 
 19.  Ilyas SABIK  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.07  7 pts 
 20.  Jules ROBLOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.16  3 pts 
 21.  Tidjane JEANJEAN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.56  2 pts 
 22.  Andreas MIMEAU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.77  1 pt 
 23.  Clément MAISONNET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.09  1 pt 
 24.  Sacha GOLLOTTE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.48  1 pt 
 25.  Paul GAVIGNET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.49  1 pt 
 26.  Valentin DUCRET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.09  1 pt 
 27.  Malone GUINOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.61  1 pt 
 28.  Léon MOTELLIER BEDIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:15.01  1 pt 
 29.  Mouayed-Zein SEBIH  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:16.75  1 pt 
 30.  Raphael TORRENT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:52.60  1 pt 
 ---  Mohamed AIT ABDOU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  David DEMBELE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Anton PATRIAT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Clément SIMONEL  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 1.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  47.04  276 pts 
 2.  Oskar DELORME  2015  FRA  CN HAUT-JURA  49.07  220 pts 
 3.  Augustin HERTAUT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  50.85  176 pts 
 4.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  51.24  168 pts 
 5.  Martin MEZERETTE LEBEL  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.22  74 pts 
 6.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.61  68 pts 
 7.  Kaïs KEBRIT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  58.47  44 pts 
 8.  Antton CADOUX  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.59  32 pts 
 9.  Valentin HOLTZMANN CARILLON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:02.44  10 pts 

 10.  Théo LO GIUDICE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.28  6 pts 
 11.  Diego COSTA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:03.42  5 pts 
 12.  Jules RANTE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.40  1 pt 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 13.  Arthur CALDERARA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.97  1 pt 
 14.  Pierre RIFF  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:10.98  1 pt 
 15.  Solann BEN MOHAMED KOENIG  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:11.07  1 pt 
 16.  Gaspard REMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:11.94  1 pt 
 17.  Isaia BOURDIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.42  1 pt 
 18.  Joris CHAMOY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.17  1 pt 
 19.  Sacha FAHAS-CHARLES  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:13.30  1 pt 
 20.  Buatois JIMMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.62  1 pt 
 21.  Ilyes LHAMRI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.63  1 pt 
 22.  Lucien DHORNE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:17.90  1 pt 
 23.  Ivan SOURRIEU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.74  1 pt 
 24.  Abdeljalil AGHA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:21.14  1 pt 
 25.  Leo PHILIPPOT PETIT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:21.16  1 pt 
 ---  Luka CARON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Seyha JOUAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Alexandre ROJAS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Nathan VOILLEMIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R1]

 1.  Gabriel PERRIER  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  46.75  427 pts 
 2.  Mathurin BLANCHET  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  49.24  350 pts 
 3.  Chahine YACHOU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.28  241 pts 
 4.  Andreas LEDUN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.88  227 pts 
 5.  Baptiste JOLY  2014  FRA  CN BEAUNE  55.38  193 pts 
 6.  Baptiste RIVOIRE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.50  169 pts 
 7.  Armand BOUDOU-CAUNEGRE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  59.42  114 pts 
 8.  James LOUHAUT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.12  103 pts 
 9.  Paul BRELOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:01.97  76 pts 

 10.  Elias LAPERGUE  2014  FRA  CN BEAUNE  1:02.05  74 pts 
 11.  Jules LELEU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.25  48 pts 
 12.  Lubin GUIU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:04.85  41 pts 
 13.  Gustave LORENZINI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:05.63  34 pts 
 14.  Clement ROUAUX  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.29  28 pts 
 15.  Karim EL AMRANI  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:09.78  6 pts 
 16.  Hugo NOUBEL  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:11.16  2 pts 
 17.  Andreas MIMEAU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:16.96  1 pt 
 18.  Tobias GAUDOT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:18.24  1 pt 
 19.  Amaury LEMASSON  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:37.40  1 pt 
 20.  Léon MOTELLIER BEDIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:43.48  1 pt 
 ---  Mohamed AIT ABDOU  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  David DEMBELE  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Baptiste GELIN  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Anton PATRIAT  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Clément SIMONEL  2014  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 1.  Youcef Mahmoud BOUKACHABIA  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  53.98  224 pts 
 2.  Maxime ANTOINE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  55.22  196 pts 
 3.  Augustin HERTAUT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  56.95  160 pts 
 4.  Edgar KINDT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:00.58  96 pts 
 5.  Antton CADOUX  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:06.73  24 pts 
 6.  Gaspard REMY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.31  14 pts 
 7.  Antoine MOREAU  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.82  11 pts 
 8.  Valentin HOLTZMANN CARILLON  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:08.96  10 pts 
 9.  Oskar DELORME  2015  FRA  CN HAUT-JURA  1:10.19  5 pts 
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   Journée District 10-11 ans 

 DIJON
 30 mars 2025 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 30/03/2025 - R2]

 10.  Jules RANTE  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:10.49  4 pts 
 11.  Joris CHAMOY  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:12.16  1 pt 
 12.  Pierre RIFF  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1:19.78  1 pt 
 13.  Leo PHILIPPOT PETIT  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  2:43.94  1 pt 
 ---  Seyha JOUAN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Ilyes LHAMRI  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Alexandre ROJAS  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
 ---  Nathan VOILLEMIN  2015  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  DNS dec 
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